

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

SONOS
THE WIRELESS HI-FI SYSTEM



Nazwa **Sonos PLAYBAR Soundbar+Zestaw do montażu ściennego**

Cena **3 699,00 zł**

Producent **Sonos**

OPIS PRODUKTU

Playbar + Zestaw do montażu ściennego

Zamontowany do ściany soundbar dla miłośników muzyki.

Kinowy dźwięk muzyki, telewizji, filmów i nie tylko

Niezwykłe wyraźne dialogi ze wzmacniaczem mowy

Parowanie z pilotem i telewizorem

Szeregowy układ głośników zapewnia porywające zmysły doznania słuchowe

Możliwość zamontowania na ścianie lub postawienia na meblach

Uchwyt ścienny umożliwia łatwy montaż głośnika Playbar do ściany i pozwala na ustawienie go w pozycji poziomej pod telewizorem lub nad nim.

Dźwięk kinowy

Soundbar z możliwością montażu do telewizji, filmów, muzyki i nie tylko.

Playbar pozwoli Ci cieszyć się czystymi dialogami i imponującym basem w całym pomieszczeniu. Steruj nim za pomocą aplikacji Sonos, pilota, przycisków i nie tylko.

Niesamowity dźwięk niezależnie od położenia

Nieważne czy umieścisz go na ścianie, pod telewizorem, czy na konsoli, Playbar automatycznie się reguluje i emituje dźwięk o najwyższej możliwej jakości.

Usłysz wyraźnie każde słowo

Playbar został specjalnie dostrojony przez nagrodzonych Oscarem inżynierów dźwięku, aby eksponować dźwięk ludzkiego głosu. Dzięki niemu nigdy nie umknie Ci żadne słowo.

Włącz w aplikacji funkcję Wzmacniacz mowy, aby usłyszeć każdy szept oraz dialog wypowiedane wśród dźwięków akcji.

Prosta konfiguracja

Od rozpakowania do słuchania dzieli Cię tylko podłączenie dwu przewodów i automatyczne wykrycie pilota.

Cechy:

Dziewięć cyfrowych wzmacniaczy impulsowych doskonale dostrojonych do dziesięciu dedykowanych sterowników głośnikowych, jak i całej architektury akustycznej.

Trzy głośniki wysokotonowe do reprodukcji najczystsze i najbardziej szczegółowe częstotliwości wysokich.

Przez sześć głośników średniotonowych usłyszysz pełną gamę efektów dźwiękowych i muzycznych, dobiegających z lewego i prawego kanału oraz czysty i jasny dialog płynący z kanału środkowego.

Szeregowy układ głośników średniotonowych sprawia, że dźwięk dopasowuje się do oglądanego obrazu.

Połączony z telewizorem przez wejście optyczne Playbar odtwarza dźwięk w trybie stereofonicznym i DOLBY DIGITAL.

Regulacja tonów niskich, wysokich oraz głośności pozwala na dostosowanie dźwięku do preferencji.

Funkcja autoodtworzenia daje możliwość automatycznego odtwarzania dźwięku telewizyjnego.